
Поздравляем побелителей 
школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по математике в 5-11 классах 

2015 – 2016 учебный год. 
 

Количество участников (по классам): 
 

5 классы 6 классы 7 классы 8 классы 9 классы 10 классы 11 классы 
14 13 10 17 19 18 7 

 
Победители и призеры:  
 
 

Класс Фамилия, имя отчество учащихся ФИО учителя Призовое 
место 

1.  5 «А» Горбань Ольга Сергеевна Гриб О. Н. 2 место 
2.  5 «А» Парфилов Сергей Юрьевич Гриб О. Н. 1 место 
3.  5 «Б» Гостева Ксения Алексеевна Африканова Е. Р. 3 место 
4.  5 «Б» Солнышкина Ольга Андреевна Африканова Е. Р. 3 место 
5.  6 «В» Булкин Андрей Андреевич Африканова Е. Р. 3 место 
6.  6 «В» Лосенков Аркадий Николаевич Африканова Е. Р. 2 место 
7.  6 «В» Ухорский Дмитрий Николаевич Африканова Е. Р. 1 место 
8.  7 «А» Вольнова Василиса Сергеевна Бирюкова Г.Н. 2 место 
9.  7 «А» Голубева Полина Николаевна Бирюкова Г.Н. 3 место 
10.  7 «А» Додонов Захар Алексеевич Бирюкова Г.Н. 1 место 
11.  8 «А» Либеровская Арина Александровна Бирюкова Г.Н. 1 место 
12.  8 «А» Ранд Ирина Валерьевна Бирюкова Г.Н. 3 место 
13.  8 «А» Мехедькина Дарья Игоревна Бирюкова Г.Н. 2 место 
14.  9 «А» Герасименко Светлана Андреевна Бирюкова Г.Н. 1 место 
15.  9 «А» Голова Альбина Дмитриевна Бирюкова Г.Н. 3 место 
16.  9 «А» Ташнова Виктория Александровна Бирюкова Г.Н. 2 место 
17.  10 «А» Рязанцева Мария Игоревна Африканова Е. Р. 1 место 
18.  10 «А» Андреева Софья Сергеевна Африканова Е. Р. 2 место 
19.  10 «А» Полянский Григорий Дмитриевич Африканова Е. Р. 3 место 
20.  11 «А» Васильевна Полина Юрьевна Жиленко Т. П. 1 место 
21.  11 «А» Завьялова Юлия Витальевна Жиленко Т. П. 2 место 
22.  11 «А» Лагунова Александра Сергеевна Жиленко Т. П. 3 место 

 

Молодцы! 



Поздравляем побелителей 
школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по биологии в 7-11 классах 
2015 – 2016 учебный год. 

 
Количество участников (по классам): 
 

7 классы 8 классы 9 классы 10 классы 11 классы 
1 2 3 4 2 

Победители и призеры:  
 

Класс Фамилия, имя отчество учащихся ФИО учителя Призовое 
место 

1.  11 «А» Борзилова Елизавета Владимировна Живейнова В. И. 1 место 
2.  11 «А» Гуторова Кира Алексеевна Живейнова В. И. 2 место 
3.  10 «А» Рязанцева Мария Игоревна Живейнова В. И. 1 место 
4.  10 «А» Андреева София Сергеевна Живейнова В. И. 2 место 
5.  10 «А» Кобко Наталья Анатольевна Живейнова В. И. 3 место 
6.  9 «А» Зорин Илья Михайлович Живейнова В. И. 1 место 
7.  9 «А» Макушина Дарья Сергеевна Живейнова В. И. 2 место 
8.  9 «А» Четверикова Юлия Леонидовна Живейнова В. И. 3 место 
9.  8 «Б» Демьяненко Кристина Алексеевна Живейнова В. И. 1 место 
10.  8 «А» Либеровская Арина Алексеевна Живейнова В. И. 2 место 
11.  7 «А» Голубева Полина Николаевна Живейнова В. И. 1 место 

 

 

Поздравляем побелителей 
школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по химии в 9-10 классах 
2015 – 2016 учебный год. 

 
Количество участников (по классам): 

9 классы 10 классы 
8 4 

Победители и призеры:  
 

Класс Фамилия, имя отчество учащихся ФИО учителя Призовое 
место 

1.  9 «А» Голова Альбина Дмитриевна Миловидова Л. С. 2 место 
2.  9 «А» Макушина Дарья Сергеевна Миловидова Л. С. 1 место 
3.  9 «А» Четверикова Юлия Леонидовна Миловидова Л. С. 3 место 
4.  10 «А» Рязанцева Мария Игоревна Миловидова Л. С. 1 место 
5.  10 «А» Андреева Софья Сергеевна Миловидова Л. С. 3 место 
6.  10 «А» Кобко Наталия Анатольевна Миловидова Л. С. 2 место 

 
 

Молодцы! 



Поздравляем побелителей 
школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по информатике и ИКТ в 8-11 классах 
2015 – 2016 учебный год. 

 
Количество участников (по классам): 

8 классы 9 классы 10 классы 11 класс 
12 12 24 3 

 
Победители и призеры:  

Класс Фамилия, имя отчество учащихся ФИО учителя Призовое 
место 

1.  8 «Б» Домрачеев Виктор Алексеевич Корнеева О.В. 1 место 
2.  8 «Б» Галкин Максим Витальевич Корнеева О.В. 3 место 
3.  8 «Б» Торощина Анна Алексеевна Корнеева О.В. 3 место 
4.  8 «Б» Деревенченко Дарья Романовна Корнеева О.В. 3 место 
5.  8 «Б» Федюкова Екатерина Юрьевна Корнеева О.В. 3 место 
6.  8 «А» Либеровская Арина Александровна Корнеева О.В. 3 место 
7.  8 «А» Трофимчук Яна Алексеевна Корнеева О.В. 3 место 
8.  8 «А» Мехедькина Дарья Игоревна Корнеева О.В. 2 место 
9.  8 «А» Журавлева Юлия Александровна Корнеева О.В. 2 место 
10.  9 «А» Ташнова Виктория Александровна Корнеева О.В. 2 место 
11.  9 «А» Галкина АнастасияДмитриевна Корнеева О.В. 1 место 
12.  9 «А» Божедомова Виктория Витальевна Корнеева О.В. 3 место 
13.  9 «А» Зорин Илья Михайлович Корнеева О.В. 3 место 
14.  9 «А» Герасименко Светлана Андреевна Корнеева О.В. 3 место 
15.  10 «А» Калинин Павел Сергеевич Корнеева О.В. 2 место 
16.  10 «А» Солнышкина Софья Андреевна Корнеева О.В. 3 место 
17.  10 «А» Правдина Ирина Александровна Корнеева О.В. 1 место 
18.  10 «А» Полянский Григорий Дмитриевич Корнеева О.В. 1 место 
19.  10 «А» Рязанцева Мария Игоревна Корнеева О.В. 1 место 
20.  11 «А» Завьялова Юлия Витальевна Корнеева О.В. 2 место 
21.  11 «А» Федосеев Олег Сергеевич Корнеева О.В. 3 место 
22.  11 «А» Вежичанин Владислав 

Станиславович 
Корнеева О.В. 3 место 

 

Молодцы! 



Поздравляем побелителей 
школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физике в 7-11 классах 
2015 – 2016 учебный год. 

 
Количество участников (по классам): 

7 классы 8 классы 9 классы 10 классы 11 классы 
7 7 6 7 6 

 
Победители и призеры:  

 
Фамилия, имя, отчество учащихся Класс 

Место на 
школьном 

этапе 
ФИО учителя 

1.  Лагунова Александра Сергеевна 11 «А» 2 место Юдинцева Ольга Васильевна 
2.  Вежичанин Владислав 

Станиславович 
11 «А» 3 место Юдинцева Ольга Васильевна 

3.  Рязанцева Мария Игоревна 10 «А» 1 место Юдинцева Ольга Васильевна 
4.  Калинин Павел Сергеевич 10 «А» 2 место Юдинцева Ольга Васильевна 
5.  Герасименко Светлана Андреевна 9 «А» 2 место Юдинцева Ольга Васильевна 
6.  Зорин Илья Михайлович 9 «А» 3 место Юдинцева Ольга Васильевна 
7.  Ермилова Анна Вадимовна 8 «Б» 1 место Юдинцева Ольга Васильевна 
8.  Деревенченко Дарья Романовна 8 «Б» 2 место Юдинцева Ольга Васильевна 
9.  Демьяненко Кристина Александровна 8 «Б» 3 место Юдинцева Ольга Васильевна 
10.  Додонов Захар Алексеевич 7 «А» 3 место Юдинцева Ольга Васильевна 
11.  Туркин Александр Сергеевич 7 «А» 3 место Юдинцева Ольга Васильевна 
 
 

Поздравляем побелителей 
школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по технологии в 6-8 классах 
2015 – 2016 учебный год. 

 
Количество участников (по классам): 

6 классы 7 классы 8 классы 
7 0 7 

Победители и призеры: 

Класс Фамилия, имя отчество учащихся ФИО учителя Призовое 
место 

1.  6 «В» Ишханова Полина Евгеньевна Жиделёва Л. А. 2 место 
2.  6 «Б» Урсул Алина Геннадьевна Жиделёва Л. А. 3 место 
3.  6 «Б» Зубкова Елизавета Александровна Жиделёва Л. А. 1 место 
4.  8 «А» Либеровская Арина Александровна Жиделёва Л. А. 2 место 
5.  8 «А» Трофимчук Яна Алексеевна Жиделёва Л. А. 3 место 
6.  8 «Б» Фурсова Юлия Алексеевна Жиделёва Л. А. 2 место 
7.  8 «Б» Ермилова Анна Вадимовна Жиделёва Л. А. 1 место 

 

Молодцы! 



Поздравляем побелителей 
школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 5-11 классах 
2015 – 2016 учебный год. 

 
Количество участников (по классам): 

5 класс 6 класс 7 классы 8 классы 9 классы 10 классы 11 классы 
27 67 52 31 40 33 23 

 
 

Победители и призеры:  

Класс Фамилия, имя отчество учащихся ФИО учителя Призовое 
место 

1.  5 «А» Борисова Анна Александровна Елисеева О. В. 3 место 
2.  5 «А» Вольнова Мария Сергеевна Елисеева О. В. 3 место 
3.  5 «А» Горбань Ольга Сергеевна Елисеева О. В. 2 место 
4.  5 «А» Дедюля Кристина Сергеевна Елисеева О. В. 3 место 
5.  5 «А» Парфилов Сергей Юрьевич   Елисеева О. В. 3 место 
6.  5 «А» Селезнёва Анна Андреевна Елисеева О. В. 1 место 
7.  5 «А» Тишаев Артём Романович Елисеева О. В. 3 место 
8.  6 «А» Бобкова Дарья Дмитриевна Горбань М.В. 1 место 
9.  6 «А» Аветисян Микаэль Витальевич Горбань М.В. 2 место 
10.  6 «Б» Померанцев Алексей Алексеевич Горбань М.В. 3 место 
11.  6 «В» Владимирова Екатерина Андреевна Елисеева О. В. 3 место 
12.  6 «В» Ишханова Полина Евгеньевна Елисеева О. В. 3 место 
13.  6 «В» Логинова Софья Дмитриевна Елисеева О. В. 3 место 
14.  6 «В» Прохорова Елизавета Михайловна Елисеева О. В. 3 место 
15.  7 «А» Алиев Абдулгани Русланович Елисеева О. В. 3 место 
16.  7 «А» Додонов Захар Алексеевич Елисеева О. В. 1 место 
17.  7 «Б» Корицко Наталья Витальевна Елисеева О. В. 2 место 
18.  8 «А» Либеровская Арина Александровна Горбань М.В. 1 место 
19.  8 «А» Гукасян Валерий Арамович Горбань М.В. 2 место 
20.  8 «Б» Домрачев Виктор Алексеевич Горбань М.В. 3 место 
21.  9 «А» Чемерис Александра Игоревна Горбань М.В. 1 место 
22.  9 «А» Голова Альбина Дмитриевна Горбань М.В. 3 место 
23.  9 «В» Хватинина Анна Витальевна Горбань М.В. 2 место 
24.  10 «А» Рязанцева Мария Игоревна Горбань М.В. 1 место 
25.  10 «А» Солнышкина Софья Андреевна Горбань М.В. 2 место 
26.  10 «А» Сушко Алексей Игоревич Горбань М.В. 3 место 
27.  11 «А» Горбань Варвара Алексеевна Горбань М.В. 1 место 
28.  11 «А» Гуторова Кира Алексеевна Горбань М.В. 2 место 
29.  11 «А» Федосеев Олег Сергеевич Горбань М.В. 3 место 

 
 

Молодцы! 
 


